
 

Florbal Jesenice, z.s., Na Blatech 476, Jesenice 
www.florbaljesenice.cz, info@florbaljesenice.cz 

tel. 602 436 803, IČ: 04119843 

Florbalový klub Florbal Jesenice vás zve na 

3. ročník florbalového turnaje pro hráče nad 35 let 
 

Termín turnaje: sobota 23. 3. 2024, kategorie Veteráni (začátek turnaje v 9 hodin)  

Místo konání: Sportovní hala ZŠ Zdiměřice (Hrnčířská 500, Jesenice Zdiměřice) 

Startovné: 1.500,- Kč/tým, 150,- Kč/osoba 

Kategorie: 

Veteráni – dospělí ročník 1989 a starší, povolena 1 výjimka pro hráče v poli ročník 1994 a starší 

nebo brankáře ročník 1997 a starší. Turnaj není určen pro hráče, kteří hrají vyšší, zejména 

celostátní soutěž. 

Systém turnaje: 

- Hrát se bude na hřišti o rozměrech 38x19, 
- herní systém 5+1, počet hráčů v týmu není omezen, 
- rozhodčí s licencí zajištěn, 
- počet účastníků v turnaji je omezen na max. 7 + 1 tým složený z příchozích, 
- zvolený systém turnaje bude upřesněn dle počtu přihlášených týmů a rozvrh utkání bude 

oznámen 2 dny před začátkem turnaje na webových stránkách Florbal Jesenice, 
- prezentace vedoucích týmů je v 8:30, uzávěrka příchozích účastníků je v 9:30, hala je 

otevřená od 8:00. 
 

Hrací čas: Hraje se na čistý čas. Pro 6 a 8 přihlášených týmů (týmy budou rozlosovány do skupin) je 

hrací čas 2x15 min. Pro 4 nebo 5 týmů je hrací čas 2x20 min., systémem každý s každým. 

Ceny: První tři týmy dostanou poháry a medaile. 

Občerstvení: Po celou dobu turnaje bude zajištěna možnost koupit si jídlo v tzv. Food Trucku, který 

bude zaparkovaný před tělocvičnou a sami si budeme čepovat 8˚ pivo a limo. 

Přihlášky: Přihlásit se můžete e-mailem na adrese info@florbaljesenice.cz. Do mailu s přihlášením stačí 

uvést název týmu a vedoucího týmu. Soupisky odevzdá vedoucí týmu při prezentaci před turnajem. 

http://www.florbaljesenice.cz/
mailto:info@florbaljesenice.cz
mailto:info@florbaljesenice.cz


 

Florbal Jesenice, z.s., Na Blatech 476, Jesenice 
www.florbaljesenice.cz, info@florbaljesenice.cz 

tel. 602 436 803, IČ: 04119843 

Platba startovného: Přihláška se bude považovat za závaznou po zaplacení startovného převodem na 

účet číslo 2202747427/2010. Termín pro zaplacení startovného týmů je 21. 3. 2024. Do zprávy pro 

příjemce uveďte název týmu. Příchozí mohou zaplatit převodem na účet výše nebo na místě. 

Losování: Turnaj bude rozlosován nejpozději v den turnaje, rozpis turnaje bude vyvěšen v hale před 

začátkem turnaje.  

Informace: více informací získáte buď na e-mailové adrese info@florbaljesenice.cz nebo telefonním 

čísle 602 436 803 (Dalibor Wijas – hlavní pořadatel). 

Důležité: Každé družstvo musí mít vedoucího týmu, který zodpovídá za bezpečnost a chování členů 

družstva. Hráči startují na turnaji na vlastní nebezpečí, za případná zranění při hře pořádající oddíl 

nezodpovídá. Zdravotník bude přítomen. 

 

Na Vaši účast se těšíme! 

 

 

 

 

 

 

http://www.florbaljesenice.cz/
mailto:info@florbaljesenice.cz
mailto:info@florbaljesenice.cz


 

Florbal Jesenice, z.s., Na Blatech 476, Jesenice 
www.florbaljesenice.cz, info@florbaljesenice.cz 

tel. 602 436 803, IČ: 04119843 

PARTNEŘI TURNAJE 

 

 

 

http://www.florbaljesenice.cz/
mailto:info@florbaljesenice.cz

